
 
ZARZĄDZENIE NR 19/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 
z dnia 24 lipca 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budŜetowych                            

i samorządowych zakładów budŜetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  
 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 7/14 z 

dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 10/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

oraz Nr 12/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr 13/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 maja 2014 

r., Nr 16/14 z dnia 30 maja 2014 r. oraz Nr 17/14 z dnia 27 czerwca 2014 r. wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



2
 

 Z
m

ia
n

y
 w

 p
la

n
ie

 f
in

a
n

so
w

y
m

 U
rz

ę
d

u
 G

m
in

y
 Z

ło
tó

w
 n

a
 2

0
1

4
 r

o
k

  -
 d

o
c

h
o

d
y

. 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

1
 d

o
 z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 n

r 
1

9
/

1
4

 W
ó

jt
a

 G
m

in
y

 Z
ło

tó
w

 z
 d

n
ia

 2
4

 l
ip

ca
 2

0
1

4
 r

. 
 

D
z
ia

ł 
R

o
z
d

z
ia

ł 
P

a
ra

g
ra

f 
T

re
ś
ć
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
 

Z
m

ia
n

a
 

P
o

 z
m

ia
n

ie
 

8
5
2
 

  
  

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
 

4
 9

6
1
 0

8
7
,0

0
 

1
7
6
 8

1
6
,0

0
 

5
 1

3
7
 9

0
3
,0

0
 

  
85

2
13

 
  

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
a

ne
 z

a 
os

ob
y 

p
ob

ie
ra

ja
ce

 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
e

j, 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
n

e 
or

az
 z

a 
os

ob
y 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
e

j. 

40
 6

0
5,

00
 

4 
64

6,
0

0 
45

 2
5

1,
00

 

  
  

20
3

0 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

dŜ
et

u 
p

ań
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

d
ań

 b
ie

Ŝą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
) 

12
 6

0
5,

00
 

4 
64

6,
0

0 
17

 2
5

1,
00

 

  
85

2
14

 
  

Z
as

iłk
i i

 p
om

oc
 w

 n
at

ur
ze

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
53

6 
0

00
,0

0 
10

8 
5

28
,0

0 
64

4 
5

28
,0

0 

  
  

20
3

0 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

dŜ
et

u 
p

ań
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

d
ań

 b
ie

Ŝą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
) 

53
6 

0
00

,0
0 

10
8 

5
28

,0
0 

64
4 

5
28

,0
0 

  
85

2
16

 
  

Z
as

iłk
i s

ta
łe

 
16

0 
8

06
,0

0 
39

 7
4

2,
00

 
20

0 
5

48
,0

0 

  
  

20
3

0 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

dŜ
et

u 
p

ań
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

d
ań

 b
ie

Ŝą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
) 

16
0 

8
06

,0
0 

39
 7

4
2,

00
 

20
0 

5
48

,0
0 

  
85

2
95

 
  

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

15
7 

3
17

,0
0 

23
 9

0
0,

00
 

18
1 

2
17

,0
0 

  
  

20
3

0 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

dŜ
et

u 
p

ań
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

d
ań

 b
ie

Ŝą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
) 

59
 3

0
0,

00
 

23
 9

0
0,

00
 

83
 2

0
0,

00
 

R
a
z
e
m

: 
3

0
 8

46
 8

95
,2

0
 

1
7

6
 8

1
6

,0
0

 
3

1
 0

23
 7

11
,2

0
 

              



3
 

  Z
m

ia
n

y
 w

 p
la

n
ie

 f
in

a
n

so
w

y
m

 U
rz

ę
d

u
 G

m
in

y
 Z

ło
tó

w
 n

a
 2

0
1

4
 r

o
k

  -
 w

y
d

a
tk

i.
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

2
 d

o
 z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 n

r 
1

9
/

1
4

 W
ó

jt
a

 G
m

in
y

 Z
ło

tó
w

 z
 d

n
ia

 2
4

 l
ip

ca
 2

0
1

4
 r

. 
 

D
z
ia

ł 
R

o
z
d

z
ia

ł 
P

a
ra

g
ra

f 
T

re
ś
ć
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
 

Z
m

ia
n

a
 

P
o

 z
m

ia
n

ie
 

8
5
2
 

  
  

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
 

2
3
4
 6

8
5
,0

0
 

- 
5
 6

8
8
,0

0
 

2
2
8
 9

9
7
,0

0
 

  
85

2
12

 
  

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, 

św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

az
 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

96
 1

2
0,

00
 

- 
5 

68
8,

00
 

90
 4

3
2,

00
 

  
  

48
1

0 
R

ez
er

w
y 

12
 4

2
0,

00
 

- 
5 

68
8,

00
 

6 
73

2,
0

0 

R
a

z
e

m
: 

1
6

 7
66

 0
08

,8
3

 
- 

5
 6

8
8,

0
0

 
1

6
 7

60
 3

20
,8

3
 

            



4 

 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 19/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 24 lipca 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 269/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 lipca 2014 r.                

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 
 

 


